
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  01.02.2019 г.                                                                                     № 136 
с. Агаповка 

 

О предоставлении разрешения на отклонение 

от предельных параметров разрешенного  

строительства на земельном участке,  

расположенном по адресу: Челябинская  

область, Агаповский район, с. Агаповка,  

ул. Октябрьская, участок №7В 

 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

постановлением администрации Агаповского муниципального района от 

17.12.2018 г № 1653 «О назначении и проведении публичных слушаний по 

предоставлению Бикбаеву Серикпаю Искандыровичу разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», 

протоколом проведения публичных слушаний от 21.01.2019 г. № 1-19, 

заключением о результатах публичных слушаний от 21.01.2019 г. 

администрация Агаповского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым 

номером 74:01:0602046:2 площадью 996 кв.метров, расположенного по адресу: 

Челябинская область, Агаповский район, с. Агаповка, ул. Октябрьская, участок 

№7В, принадлежащего застройщику на праве собственности с изменением 

расстояния: 

отступ от северо-восточной границы земельного участка с кадастровым 

номером 74:01:0602046:2 с 3 метров на 1 метр. 

2. Комитету по строительству и архитектуре администрации Агаповского 

муниципального района (Васильева А.А.) опубликовать настоящее 

постановление и заключение по результатам проведения публичных слушаний 

в средствах массовой информации, на официальном сайте в информационно-

consultantplus://offline/ref=C5018FEBCD584C5A340DA17BFBE0DB5A47F8AECED5F5521D977A027ACE227BD7E91B3346A7294738w4S2K
consultantplus://offline/ref=C5018FEBCD584C5A340DA17BFBE0DB5A47F8AAC4D8F8521D977A027ACEw2S2K


телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по 

адресу: http://www.agapovka.ru/. 

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Агаповского муниципального района по строительству, 

ЖКХ, ТС и Э Стрижова С.И. 

 

  

 

                                                                                                                                                                                                            

Глава района                                                                                     Б.Н. Тайбергенов 


